

# **Holdingselskabet JC ApS**

Frederiksdalvej 8, 8940 Randers SV

CVR-nr. 33 95 76 37

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.

---

Jeanette Omann  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet JC ApS Frederiksdalvej 8 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 33 95 76 37
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jeanette Omann, Brinken 20, 8940 Randers SV, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Advokatforbindelse</b>	DELACOUR
<b>Dattervirksomheder</b>	plusINDRETNING ApS, Randers JENSENplus ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14.549 kr. mod -12.055 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.243.642 kr. mod 2.435.488 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.549</b>	<b>-12.055</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.174.363	2.450.904
Andre finansielle indtægter	117.005	79
Øvrige finansielle omkostninger	-10.649	-7.270
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.266.170</b>	<b>2.431.658</b>
Skat af årets resultat	-22.528	3.830
<b>Årets resultat</b>	<b>2.243.642</b>	<b>2.435.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-91.071	91.660
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	2.233.513	2.343.828
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.243.642</b>	<b>2.435.488</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.539.701	5.179.894
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.539.701</u>	<u>5.179.894</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.539.701</u></b>	<b><u>5.179.894</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.954.403	1.467.752
Udskudte skatteaktiver	0	3.830
Tilgodehavende selskabsskat	75.667	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.030.070</u>	<u>1.471.582</u>
Likvide beholdninger	<u>643.801</u>	<u>735.338</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.673.871</u></b>	<b><u>2.206.920</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.213.572</u></b>	<b><u>7.386.814</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.399.701	5.039.894
3 Overført resultat	3.615.408	1.381.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.196.309</u></b>	<b><u>6.501.789</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	56.608
Selskabsskat	0	262.269
Anden gæld	12.013	560.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.263</u>	<u>885.025</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.263</u></b>	<b><u>885.025</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.213.572</u></b>	<b><u>7.386.814</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	5.039.894	4.948.234
Resultatandel	-91.071	91.660
Regulering udloddet udbyttet	-2.549.122	0
	<b><u>2.399.701</u></b>	<b><u>5.039.894</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	1.381.895	-1.933
Årets overførte overskud eller underskud	2.233.513	2.343.828
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-960.000
	<b><u>3.615.408</u></b>	<b><u>1.381.895</u></b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbyttet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter og kildeskat udgør estimeret maksimalt: 129 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.